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Купить квартиру за 8 490 000 рублей на Кузнечная, 79

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, Кузнечная, 79

 Динамо

8 490 000 Р
193 836Р за м2

43.80 м2

Общая
9.30 м2

Кухня
16 из 19
Этаж

Продам 1 комнатную квартиру в центре города в ЖК Бажовский. В квартире современный ремонт.В квартире большой санузел. Большой
балкон на котором открывается панорамный вид на город ( Храм на крови). Мебель и техника остается новым владельцам. Тихий центр, в
пешей доступности парки, магазины, рестораны, набережная и прочее. Также поблизости крупные автомобильные развязки, остановки
общественного транспорта, метро. По прописке для ваших детей Гимназия 37 и Лицей 88. ЖК с собственной закрытой экосистемой. Заселен
на 100%. Соседи взрослые состоявшиеся люди. Консьерж, закрытый двор, видеонаблюдение, подземный паркинг, фитнесс клуб. Документы
готовы для продажи. Один взрослый собственник. Звоните в любое время, договоримся на показ!.Номер в базе: 11354949. Район: Центр
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Продавец: Этажи

Телефон: 8(927)421-11-58
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 16 Этажей всего 19

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 9.30 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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